Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CDH74NP-220LC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH74NP-220LC Details PDF
CDH74NP-220LC
Hersteller-Teilenummer: CDH74NP-220LC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.7A 130 MOHM SMD
Datenblätter: CDH74NP-220LC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH74NP-220LC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 1.7A 130 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie CDH74
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.287" W (8.00mm x 7.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.7A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±15%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 130 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH74NP-390KC
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 1.3A 210
MOHM SMD
CDH74NP-180LC
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 1.95A 94
MOHM SMD
CDH74NP-121JC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 730MA 620
MOHM
CDH74NP-330KC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 1.45A 170
MOHM
CDH74NP-331JC
Sumida Corporation
FIXED IND 330UH 400MA 1.55
OHM
CDH74NP-150LC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 2.1A 83 MOHM
SMD
CDH74NP-181JC
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 660MA 820
MOHM
CDH74NP-151JC
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 710MA 720
MOHM
04025A5R0CAJ2A 08055C333KAZ2A ADR433BRZ ADS8865IDGS AP7365-28WG-7
AQR20A2-S-Z18/28VDC ATMEGA32L-8PU BYG10J-E3/TR3 BZG03C27-TR C3216JB2E333K160AA
CC0805CRNPO9BN1R8 CDH115-102KC CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC
CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC
CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC
CDH53-101JC CDH53-151 CDH74-101JC CDH74NP-150LC CDH74NP-470KC
EMB1487MME/NOPB ESD5V3U4RRSE6327 GJM0225C1E8R4DB01L GRM022R61A101MA01L GRM0335C2A1R2CA01J
GRM219R71C474KC01D LA6358NMLL-TE LM810M3X-4.38 LMK042BJ101MC-W LMK212BJ106KG-T
MAX8877EUK42+T MLF1608A1R8KTA00 NAND256W3A2BZA6E NNCD3.6G-T1B PIC17C43-16I/L
PMEG4002EB/DG SDM30002 ST1200FXF24 TC74HC590AF TD251N04KOF